GIP-1501G-6 LAPIZ PASTA TINTA GEL ESCARCH (BOLIGRAFOS) 288 SET $600 10% $155.520

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.186.270
$0
$605.391
$0

$3.791.661

SON: TRES MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WD202 PERFORADORA 120 PZA $560 10% $60.480

PU-1602 PERFORADORA 72 PZA $1.430 10% $92.664

WB-1918 MARCADORES P/PIZARRA DOBLE PUNTA 384 SET $1.020 10% $352.512

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.186.270
$0
$605.391
$0

$3.791.661

SON: TRES MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL